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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola: Välkomna alla tillbaka till ett nytt fräscht 2013. I år låg 
helgdagarna så att vi kunde stänga lite över jul och personalen fick en välbehövlig vila, hoppas att ni har 
haft det likadant. 
Vi har lite smärre förändringar i vår organisation. 
Först och främst vill jag hälsa Emil Svensson välkommen till förskolans arbetslag i Bråthult. Emil kommer 
att överta Mia Lindells tjänst och börjar redan den 14/1. Emil är utbildad förskollärare och har arbetat i 
Växjö med förskoleklass samt inom Älmhults kommun som förskollärare. Emil är uppväxt i Lekarekulla i 
Virestad och ska så småningom bosätta sig fast i Loshult.  
Jimmy Pettersson och Johan Nilsson kommer att byta tjänst med varandra, och personalen i Virestad och 
Bråthult har redan förberett en introduktion av dem på deras "nya" förskolor. Denna lilla omorganisation 
beror på att fr o m den 1/2 skjuter styrelsen till resurser på de båda förskolorna p g a det ökande 
barnunderlaget och då har jag fått göra en omfördelning av tjänsteunderlaget. 
Jimmy kommer dock ändå fortsätta med sin undervisning av bygelgitarr på båda förskolorna samt sin 
slöjdundervisning i Virestad. Jimmy kommer dessutom ha musikundervisningen i Bråthults 3-4:a. 
 
Januari månad ser ut att bli kall, alla barn hoppas nu starkt på skridsko-is på båda enheterna! 

///Christina 
 

 
Förskolan Vi hoppas att alla har haft en trevlig jul och att ni får en god fortsättning på det nya året.  
Det är så kul att mötas igen efter ett så långt lov både barnen och vi vuxna har saknat förskolan efter den 
långa ledigheten. 
Denna vecka har vi börjat med inskolning. Vi hälsar Jack och Linnéa varmt välkomna till oss. 
Vi tänkte att alla barn som sover skulle ha sin personliga kudde om ni vill ta med er ett örngott till ert barn 
så får dom det mysigt. Tack. 
Två barn har bytt grupp till mellantrollen. Vi kommer att sakna Julia och Oliver i småtrollsgruppen men 
hoppas på andra utmaningar i nästa grupp mellantrollen. Gruppindelningen finns på tavlan i hallen. 
Vi har länge saknat att barnen har en egen personlig låda där dom kan spara sina alster och kanske 
fortsätta nästa dag. Därför tänkte vi att alla barnen ska göra sin personliga låda (skokartong) med sina 
föräldrar. Så nu är det dags att plocka fram kreativiteten och ha roligt med barnen. Har ni dåligt med 
material hemma så får ni gärna hämta här på förskolan. 
Vi hälsa Jimmy och Emil välkomna till förskolan. Emil börjar jobba hos oss vecka 3 och Jimmy vecka 6.(mer 
info i Christinas spalt) Det ska bli kul att börja jobba tillsammans, de har så många roliga tankar och idéer. 
 

//Trevlig helg! Johan, Marina, Frida, Annie och Clara. 
 



 
Skola: Så fort det är möjligt ska Bråthultseleverna ha en gemensam utedag med vinterlek som tema. Vi 
hoppas att det ganska så snart kommer mera snö. Har vi riktigt tur, kommer även kylan hållit i sig så det kan 
bli is att åka skridskor på.  
 
1-2: God fortsättning på det nya året. Detta år bjuder på nya utmaningar och möjligheter. Jag kommer 
genom lärarlyftet utöka min lärarbehörighet med NO och teknik. Det innebär att jag under våren kommer 
att vara iväg på utbildning vid tre tillfällen á två dagar. Första tillfället är torsdag och fredag veckan som 
kommer (v.3). Vikarie i klassen kommer att vara Thye (tors) och Chris (fre).  Jag har ”möblerat om” lite i 
schemat den kommande veckan. Det blir idrott på torsdag istället för onsdag. På tisdag åker halva klassen 
till biblioteket, den andra halvan är kvar och har bild och EQ-verkstad med Thye. Jag har gjort en ny 
gruppuppdelning, se lapp som eleverna har fått med sig hem. Lappen vill jag ha ifylld och underskriven så 
snart som möjligt. Vi fortsätter att samla smiley. Det får bli nya lässcheman (igen) då jag råkat kasta de 
jag samlade in innan jul, i pappersinsamlingen. Jag har ändrat lite i förutsättningarna, info finns i 
lässchemat.     

//Mimmi  
 

3-4: Hej och god fortsättning på 2013! 
Vårterminen har börjat och barnen i 3-4:an möter ”nygammalt”. Under sex veckor framåt (fram till 
sportlovet v.8) kommer, utöver Mimmi, Chris och Inger (i Virestad ), vi - Yvonne och Tomas att ha ansvaret 
för åk 3-4. För att pedagogiskt och praktiskt bäst få flyt på vardagen har vi delat veckan - Yvonne 
undervisar må (7.45–12.00) och ti (7.45–14.00) och Tomas on (7.45–12.00) och to (7.45–14.00). Av denna 
anledning kommer också några läxdagar att ändras men i skrivande stund är detta inte helt fastställt. 
Därför är det mycket viktigt att alla följer och läser noggrant vad som skrivs i loggböckerna. 
Veckoplaneringen görs som vanligt varje måndag och blir också då inskriven i barnens loggböcker.  
Under dessa veckor läser vi regelbundet ur ”Pojken och Tigern Tidsmaskinen” med läskort. Läskorten 
kommer att ligga i barnens väskor, för att signerade visas upp i skolan varje vecka. Friskrivning tänker vi 
oss att barnen ägnar sig åt en gång i veckan. Däremellan blir det Veckans ord, nutidsorientering och 
klassens timme. I matematiken börjar eleverna i nya böcker. Med fokus på grundkurs har vi målet att 
avverka ett kapitel/ ca två veckor. I No blir det experiment inom vatten, luft och miljö. I So kommer vi att 
läsa om Vikingatiden. I engelskan i åk 4 kommer vi att fortsätta med läroboken Champion, där vi har som mål 
att avverka ett kapitel/vecka. Övriga lektioner kommer att fortsätta där de slutade innan jullovet.    
Undrar ni över något går det bra att nå oss på skolans tel: 0476-521 05 eller tel el mail: Yvonne – 0768-63 
95 75, yvonne@lirtradgard.se; Tomas -  073-0529308, froseberg@tele2.se 
Med förhoppning om att det ska bli bra, roliga och kunskapsinspirerande veckor! 

//Yvonne och Tomas 
 
Fritidshem: Hej alla föräldrar! 
Vi hoppas att ni alla har haft en bra ledighet under jul och nyår! Vi är glada att ha barnen är tillbaka och vi 
kommer att köra på som vanligt. Nu ser vi fram emot en härlig start på vårterminen gärna med lite mer snö 
så vi kan njuta och roa oss av den. 
Stoppa med extra kläder till era barn eftersom vädret är som det är. Extra vantar och dylikt hade varit 
bra med.  

// Ha en bra helg! Thye och Chris 
 

Styrelsen: Som ni kanske läste i tidningen så drar kommunen nu tillbaka sitt beslut om fördelning till 
friskolorna. De skall fatta ett nytt beslut snarast och enligt den information vi fått så kommer det att 
hamna ungefär på samma nivå som för 2012. Det hela handlade om en "felräkning". Det får vara som det vill 
med det men det känns skönt att vi nu är tillbaka på rimliga ekonomiska nivåer. Så fort vi vet mer definitivt 
skiftar vi fokus igen, släpper nödbromsen och trampar lite försiktigt på gasen.  

//Styrelsen önskar er alla ett lyckosamt 2013! 
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